
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

О проведении муниципальных соревнований по 
осеннему легкоатлетическому кроссу в рамках 
форума «Здоровое поколение» фестиваля  
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

№ Д а та

Ж  A ^ S

В соответствии с Положением о муниципальных спортивных 
соревнованиях «Президентские игры и соревнования», утвержденного 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
12.08.2016 № 400-д, в целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 
формирования позитивных жизненных установок подрастающего поколения

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Провести муниципальные соревнования по осеннему 
легкоатлетическому кроссу (далее-соревнования) 25 сентября 2025 года на 
территории парка отдыха, расположенного по адресу г. Невьянск, 
ул. Садовая, 3. Начало соревнований для сельской лиги в 11.00 часов, для 
городской в 13.00 часов.

2. Назначить главными судьями соревнований тренеров -  
преподавЕггелей МБОУ ДО СШ Невьянского МО:

-  Затолокина Антона Петровича;
-  Макамединова Альфиса Масалимовича;
-  Макамединову Ирину Ринатовну.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 

Невьянского муниципального округа:
3.1 организовать участие в легкоатлетическом кроссе команды 

общеобразовательного учреждения по трем возрастным группам:
-  младшая группа (6-7 класс) -5 мальчиков, 5 девочек;
-  средняя группа (8-9 класс) - 5 мальчиков, 5 девочек;
-  старшая группа (10-11 класс) - 3 юноши, 3 девушки.
3.2 в судейскую коллегию за два дня до начала соревнований подать 

заявку, заверенную подписями медицинского работника и руководителя 
общеобразовательного учреждения, печатями учреждения здравоохранения, в



котором проводился медицинский осмотр, и общеобразовательного 
учреждения;

3.3 назначить приказом директора образовательного учреждения 
ответственных за жизнь и безопасность обучающихся с момента сбора в 
образовательном учреждении, в пути следования, во время проведения 
соревнований до момента возвращения в образовательное учреждение.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского 
муниципального округа Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образ; 
Невьянского муниципальв В.Р.Шадрина


